ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края первого созыва
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 41

28.10.2019                                                                                                               с.Кузьминка
Об   утверждении   итогов   голосования

по  выборам  депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  по одиннадцатимандатному избирательному округу №1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №847, 848,849 об итогах голосования по выборам депутатов  Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  после предварительной проверки правильности их составления,  в соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 107 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве (окружная) избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края  РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол (окружной) избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   об итогах голосования по выборам депутатов  Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  по избирательному одиннадцатимандатному округу №1  (прилагается).

2. Копию настоящего решения вместе с первым экземпляром протокола (окружной) избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского райтна Алтайского края  об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  по избирательному одиннадцатимандатному округу №1 направить в Избирательную комиссию муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

Председатель избирательной  комиссии                                          Е.Н.Свиридова
Секретарь избирательной комиссии                                            О.А.Куимова